1

证券代码：603045        证券简称：福达合金       公告编号：临 2020-008

福达合金材料股份有限公司

关于公司应对新型冠状病毒感染肺炎疫情的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、履行社会责任情况说明

自爆发新型冠状病毒感染的肺炎疫情以来，福达合金材料股份有限公司（以

下简称“公司”）高度关注疫情发展情况，在做好疫情防控工作的同时，公司积

极履行企业社会责任，通过温州经济技术开发区商会捐赠 10 万元现金用于支持

本次新型冠状病毒感染肺炎疫情的防控救治工作。

二、公司本次抗击疫情措施及复工情况

疫情发生后，公司管理层予以极大重视，成立了“福达新型冠状病毒感染的

肺炎防控领导小组”密切关注国家和政府公布的政策与信息，制定公司各项应对

举措，制定《福达合金疫情防控管理操作手册》等各项防疫文档，明确了疫情防

控责任人，假期及开工后员工返厂管理等事宜。同时对公司三个厂区进行重点防

疫布置，包括严格管控人员进出、全面消毒、增加测温仪、发放口罩等。并加强

对全体员工的疫情防控宣传工作，提升留厂员工自我保护意识。根据公司生产经

营的实际情况，通过远程办公等灵活有效的方式组织员工开展工作。

2020 年 2月 7日，北京市住房和城建设委员会办公室出具“协助函”，根据

北京市疫情防控工作部署，北京城建集团有限责任公司负责施工的北京小汤山医

院改造工程已开工，特委托公司客户 A加工生产电源开关、隔离开关、塑壳断路

器、微型断路器、漏电断路器、智能照明模块、浪涌保护器、变频器等低压电器

2

元件。公司作为客户 A上述产品配套供应商，因工程紧急且重要，公司收到客户

A协助复工函后，立即向政府申请复工，公司在获得政府批准，同时在确保政府

防控要求和员工健康安全的前提下，于 2 月 10 日起对部分生产线复工，开始进

入现场为辅、远程为主的办公状态，预计 2 月 18 日能根据地方政府的要求全面

复工。

三、其他事项

公司目前待交付订单较多，公司将根据客户需求、疫情及市场变化，适度调

整生产经营策略，尽可能保持生产经营的稳定。受本次疫情影响，公司存在员工

返工困难、客户需求削减或延期等方面带来的各种影响的可能，从而影响公司的

业绩，提醒广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福达合金材料股份有限公司

董 事 会

2020年 2月 13日